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W odpowiedzi na pytania skierowane drogą elektroniczną do Zamawiającego w sprawie 

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn. 

„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej stanowiących własność Gminy Gąsawa” 

na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) i ust. 1a) ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1843 ze zm.), poniżej podaję odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytania:  

 

 

Pytanie Wykonawcy 1: 

 

W związku z zapisami SIWZ: 

 

"5.2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełnią warunki dotyczące: 

 

3) zdolności technicznej lub zawodowej: 

 

- w przypadku zadania nr 1: zabudowę pompy ciepła powietrze – woda, wewnętrzną instalację C.O. 

i C.W.U., montaż instalacji PV, 

 

- w przypadku zadania nr 2: zabudowę pompy ciepła powietrze – woda, wewnętrzną instalację 

C.O., prace ogólnobudowlane (takie jak wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, docieplenie 

przegród zewnętrznych)," 

 

czy Zamawiający uzna za wystarczające referencje polegające na łącznym spełnieniu warunków tj. 

osobno referencje na pompy ciepła powietrze /woda, osobno na instalacje fotowoltaiczne oraz na 

modernizacje instalacji c.o.? Firma nasza wykonuje takie prace ale trudno jest o obiekt który 

zawiera wszystkie jednocześnie instalacje. Więc wnosimy o zmianę zapisów w SIWZ w tym 

zakresie. 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.  

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że w rozdz. 5.2 in fine SIWZ zawarty jest zapis: „Dla 

każdego z powyższych zadań, Wykonawca zobowiązany jest wykazać spełnienie warunków 

odrębnie, przy czym nie jest wymagane aby wszystkie wskazane elementy robót dla danego 

zadania, zawierały się kompleksowo w dwóch wykonanych inwestycjach (dopuszczalne jest 

udokumentowanie dwukrotnego, prawidłowego wykonania poszczególnych zakresów tych prac 

odrębnie)”. 

Zatem w świetle powyższego zapisu, dopuszcza się udokumentowanie osobno poszczególnych 

zakresów prac, zrealizowanych przynajmniej dwukrotnie dla każdego z zakresów (rodzajów robót) 

na różnych inwestycjach.  

  

Pytanie Wykonawcy 2: 

 



W związku z zapisami w SIWZ i postanowieniami umownymi o jednorazowej płatności po 

zakończeniu zadania czy Zamawiający w przypadku wygraniu przez oferenta kilku zadań zamierza 

dokonać płatności po skończeniu wszystkich zadań czy dokona płatności za wykonanie 

pojedynczych zadań osobno? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 

Płatności będą dokonywane przelewem na wskazany przez Wykonawcę rachunek bankowy, 

w terminie nie dłuższym niż 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury VAT wraz z zatwierdzonym protokołem odbioru robót. Realizacja, odbiory i 

płatności będą przeprowadzane odrębnie dla każdego z zadań.  

 

 

Pytanie Wykonawcy 3: 

 

Czy w związku z szybko rozwijającą się technologią paneli fotowoltaicznych ( 

projektowana moc panela 310 Wp już praktycznie jest niedostępna) czy Zamawiający wyrazi zgodę 

na montaż paneli o sprawności wyższej od wymaganych 19% , oraz o wyższej mocy w mniejszej 

ilości z jednoczesnym zachowaniem projektowanej mocy instalacji?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 

Dopuszcza się zamianę paneli na panele o większej mocy i sprawności, z zachowaniem 

projektowanej mocy instalacji.  

 

 

 

 

 

 


